
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022071400134

134

Nº 132, quinta-feira, 14 de julho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003890778

Objeto: Aquisição de Feixes Tubulares - REDUC
Abertura das propostas: 21/07/2022 às 12:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003892239

Objeto: Aquisição de Tanque de armazenamento PRFV 38m3
Abertura das propostas: 26/07/2022 às 12:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003882001

Objeto: Aquisição de Caixa distribuição
Abertura das propostas: 22/07/2022 às 17:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003890373

Objeto: Locação de tendas
Abertura das propostas: 04/08/2022 às 17:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003892285

Objeto: Bomba Centrífuga Geral
Abertura das propostas: 21/07/2022 às 17:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003889769

Objeto: Aquisição de Cabo Elétrico Nu
Abertura das propostas: 21/07/2022 às 17:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003891144

Objeto: Aquisição de Válvula de Controle Tipo Globo e Tipo Esfera
Abertura das propostas: 22/07/2022 às 17:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003883230

Objeto: Serviços de Usinagem Industrial e Complementar
Abertura das propostas: 04/08/2022 às 17:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003884701

Objeto: Aquisição de Resina epoxídica
Abertura das propostas: 21/07/2022 às 16:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003891561

O processo de Pregão Eletrônico 7003891561 que objetiva comprar/contratar
GLOBAL -Aquisição de Açúcar Cristal, por Contrato Global possui previsão de início para em
14/07/2022 às 09:00 horas., previsão para abertura de propostas em 26/07/2022 às 12:00
horas. e previsão de data de início da disputa em 26/07/2022 às 14:30 horas..

O edital, a entrega e abertura de propostas será realizada através do portal
www.petronect.com.br".

GONCIRITA SOUSA PEREIRA SEIXAS
Pregoeiro(a)

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003891533

Objeto: Serviços de Manutenção em Gerador Elétrico - REVAP
Abertura das propostas: 04/08/2022 às 12:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003885359

Objeto: Aquisição de Aguarras
Abertura das propostas: 21/07/2022 às 16:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003892237

Objeto: Aquisição de Joelho e Inserto de Aço para Tubo de Condução por Contrato Global
Abertura das propostas: 02/08/2022 às 17:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003670591

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TRANSMISSORES
Abertura das propostas: 27/07/2022 às 17:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003893070

Objeto: Catalisador de Hidrotratamento de Nafta de Coque HDT NK para a unidade U3283
da REPLAN
Abertura das propostas: 22/07/2022 às 17:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003884740

Objeto: Manutenção geral de tanques de armazenamento de petróleo
Abertura das propostas: 11/08/2022 às 12:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003885370

Objeto: Aquisição de Atuador e Posicionador
Abertura das propostas: 22/07/2022 às 18:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - Nº 7003809230

Objeto: Prestação de serviços especializados de administração, suporte e operação de
infraestrutura de tecnologia da informação para aplicações, serviços e sistemas de
informações.
Abertura das propostas: 04/08/2022 às 17h.
Obs.: Republicação de oportunidade divulgada originalmente em 08/04/2022 (Edição: 68,
Seção: 3, Página: 111), devido as alterações na Planilha de Preços Unitários (PPU), na
Especificação dos Serviços, Requisitos de Habilitação Adicional, Informações Gerais (Adendo
I) e no Orçamento Referencial. A consulta ao edital e o processamento da licitação será
realizada no portal www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PETROBRAS TRANSPORTE S.A.
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003893066

Objeto: Indicadores de Pressão e Válvula Reguladora de Pressão
Abertura das propostas: 21/07/2022 às 17:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003893234

Objeto: Serviços de elaboração de estudos, simulações e projetos de engenharia para a
Transpetro, Areas 1 e 2
Abertura das propostas: 04/08/2022 às 12:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos
EXTRATO DE CONVÊNIO

Espécie: Convênio Nº 930043/2022, Nº Processo: 00135206031202261, Concedente:
MINIST. MULHER, FAMILIA E DIREITOS HUMANOS, Convenente: MUNICIPIO DE ITAPISSUMA
CNPJ nº 08637399000128, Objeto: Aquisição de Veículo, Equipamentos de Informática e
Mobiliário para a Coordenadoria da Mulher de Itapissuma/PE, Valor Total: R$ 111.820,13,
Valor de Contrapartida: R$ 11.820,13, Valor a ser transferido ou descentralizado por
exercício: 2022 - R$ 100.000,00, Crédito Orçamentário: Num Empenho: 2022NE000012,
Valor: R$ 100.000,00, PTRES: 212876, Fonte Recurso: 0100000000, ND: 444041, Vigência:
08/07/2022 a 08/01/2024, Data de Assinatura: 08/07/2022, Signatários: Concedente: ANA
LUCIA CARVALHO DE AZEVEDO MUNOZ DOS REIS CPF nº 117.769.227-94, Convenente:
JOSE BEZERRA TENORIO FILHO CPF nº 833.780.303-72.

SECRETARIA EXECUTIVA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 57/2022 - UASG 810005 - CGL/MDH

Nº Processo: 00135.211757/2022-15.
Pregão Nº 14/2021. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE LOGISTICA - MDH.
Contratado: 10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA .
Objeto: O objeto do presente termo de contrato é a aquisição de 27 (vinte e sete) de
Ares Condicionados, para atender as necessidades da Secretaria Nacional dos Direitos
da Criança e do Adolescente - SNDCA, conforme especificações e quantitativos
estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital.
Este Termo de Contrato vincula-se ao Edital do Pregão, identificado no preâmbulo e à
proposta vencedora, independentemente de transcrição.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 13/07/2022 a 12/07/2023.
Valor Total: R$ 62.249,58. Data de Assinatura: 13/07/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 13/07/2022).

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
liana.matos
Realce


		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-07-14T01:44:19-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




